PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 87/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: CONVÊNIOS CARD ADMINISTRADORA LTDA - EPP
CNPJ/MF: 08.656.963/0001-50
OBJETO: A possível contratação de empresa especializada em prestação de serviços
contínuos/permanentes de administração e intermediação de cartões de alimentação com dispositivo de
segurança para atendimento aos servidores públicos municipais pertencentes ao Grupo Operacional de
Carreira Operacional (GOCO) da Administração Pública Direta de Ribeirão Claro, que possibilitem a
aquisição de gêneros alimentícios através da rede de estabelecimentos credenciados.
VALOR: R$ 322.783,80 (trezentos e vinte e dois mil, setecentos e oitenta e três reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 17 de outubro de 2017 a 16 de outubro de 2018.

Ribeirão Claro, 16 de outubro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal